3 Dec. Agnes and Hugh appear personally before Thomas Gloucester and John Newton, 
commissaries of official. Agnes orally petitions that Hugh be judged her husband by reason 
of their mutual contract; Hugh contests the suit negatively. They swear de calumpnia and de 

1 For a further account of his doings, in- 
cluding in this case, see Index of  Persons 
and Places and the entries gathered under 
Candelesby in the Subject Index of Donahue, 
Law, Marriage, and Society. 

2 Despite Foxton’s capitalization (Fys- 
schere) we can be reasonably confident that 
this is an addition not an extra surname. Else- 
where he is called James Eyr. 

3 See the introduction to this case and n. a. 
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veritate dicenda. Next to propose and the first term to produce. Agnes claims she is not able to 
prove the contract; sworn de malicia and de collusione vitanda, they repeat their statements.

 Sentence. Because Agnes cannot prove her intention and Hugh completely denies it, he is 
absolved and dismissed from the suit. The matter is left to their consciences.4

Pateshull] In edicione bannorum inter Hugonem Candelesby clericum domi-
ni .. archidiaconi Elien’ registrarium et Aliciam nuper uxorem Jacobi de Eyr 
Fysshere de Cantebr’, quedam Agnes Pateshull’ commorans cum Stephano 
Morice de Cantebr’ se opposuit dicta banna reclamando, unde nos Ricardus 
le Scrop’, canonicus Ebor’ venerabilis patris domini .. episcopi Elien’ offi-
cialis et commissarius, ipsam Agnetem propterea fecimus coram nobis ad iu-
dicium evocari causam sue reclamacionis proposituram et ostensuram. Dicta 
Agnes comparens personaliter coram nobis proposuit oretenus quod dictus 
Hugo et ipsa Agnes matrimonium adinvicem per verba de presenti mutuum 
consensum eorum exprimencia seu per verba de futuro carnali copula subse-
cuta contraxerunt, quem quidem contractum uterque eorum in alterius et alio-
rum presencia fatebatur et recognovit et super eis laborat publica vox et fama. 
Proposuit insuper dicta Agnes quod post reclamacionem per eam factam dicti 
Hugo et Alicia banna inter eos edi et proponi hora et tempore insolitis, videli-
cet ad vesperas ultimas diei festorum,a quodque matrimonium inter eos in fa-
cie ecclesie solempnizari facere intendunt, dicta reclamacione et huiusmodi 
contractus dependencia non obstantibus ut verisimiliter asseritur et timetur. 
Nosque cum instancia rogavit ut eis ne dictum matrimonium in facie eccle-
sie faciant seu permittant solempnizari aut alias contrahant seu quicquam 
aliud faciant quominus ipsius contractus processus suum effectum debitum 
sorciatur, sub pena excommunicacionis interdicere et inhibere dignaremus. 
Attendentes igitur ipsius peticionem fore iustam et consonam racioni, eisdem 
Hugoni et Alicie inhiberi et interdici fecimus sub penam excommunicacionis 
maioris ne matrimonium inter se contrahant seu in facie ecclesie faciant seu 
permittant solempnizari aut quicquam aliud presumant in ipsius contractus 
preiudicium, quousque quidem super eo fieri debeat manifestis constiterit do-
cumentis et prefate Agneti diem mercurii proximo post festum Sancti Andree 
apostoli proximo futurum coram nobis vel nostris commissariis ad proponen-
dum et ostendendum in forma dictam causam reclamacionis, videlicet dictum 
contractum, prefigimus et assignamus et decernimus dictum Hugonem fore 
vocandum ad dictum diem ad interessendum et respondendum eidem Agneti 
super dicto contractu et ulterius faciendum quod est iuris.
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a ad vesperas ultimi diei festorum] ad vesperas ulti’ diei festu’. For the emendation, see the 
introduction to this case. The feasts in question would be those of the Presentation of the BVM, 
St Cecilia, and St Clement. A more radical amendment would be ad vesperas ultimas diei festi, 
which would refer, once more, to the second vespers of St Clement.
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 Quo die adveniente predictis Agnete parte actrice et Hugone parte rea 
coram nobis Thoma de Glouc’ et Johanne de Neweton’ clericis domini .. 
officialis Elien’ predicti commissariis in hac parte specialiter deputatis per-
sonaliter comparentibus, [fol. 57v] proposita peticione oretenus per dictam 
Agnetem qua peciit dictum Hugonem sibi in virum adiudicari pro eo quod 
ipse et prefata Agnes matrimonium adinvicem per verba de presenti mutuum 
consensum eorundem exprimencia seu per verba de futuro carnali copula 
subsecuta, quem quidem contractum una cum carnali copula subsecuta uter-
que eorum in alterius et aliorum presencia fatebatur et recognovit et super 
quibus laborat publica vox et fama. Lite per dictum Hugonem ad dictum ar-
ticulum sive peticionem negative contestata, iuratis partibus hincinde de ca-
lumpnia et de veritate dicenda datoque termino prefate Agneti ad ponendum 
et primo producendum, predicta Agnes asserit iurata de non posse probare 
dictum contractum, iuratisque partibus predictis de malicia et de collusione 
vitanda, idem dicunt sicut prius.

 sentencia] Et quia invenimus dictam Agnetem intencionem suam in hac 
parte deductam non posse probare ipsumque Hugonem predictam intencio-
nem penitus diffiteri, de consilio iuris peritorum nobis assidencium, invocata 
primitus Spiritus Sancti gracia, ipsum Hugonem ab impeticione et instancia 
dicte Agnetis in hac parte sentencialiter et diffinitive absolvimus et dimitti-
mus per decretum, eorum conscienciis penitus relinquendo. [fol. 58r]
[13 Nov 76 (37.27)] Candlesby. An inhibition and interdict notwithstanding, Hugh Candlesby, 
registrar of archdeacon, and Alice widow of James Eyre of Cambridge contracted and solem-
nized marriage at an inappropriate time and place, without publication of banns or license of 
the curate. This was done with a marriage suit pending undecided between Agnes Pattishall, 
plaintiff, and Hugh, defendant, and with knowledge of the impediments. Others, yet unnamed, 
were present and helped to carry out the solemnization. Hugh and Alice are called to show 
why they should not be excommunicated according to John Stratford’s provincial constitu-
tion Humana concupiscencia.5 All others knowing or suspecting the impediments who were 
present at the marriage will be publicly pronounced excommunicated in St Mary’s, St Peter’s 
at the Castle, St Clement’s, and Holy Sepulchre, Cambridge, on 30 Nov. 1376 during mass.

 4 Dec. Appearing personally at Scrope’s residence in Cambridge, Hugh admits that he 
contracted and solemnized marriage with Alice despite his knowledge of the interdict, inhib-
ition, and pending case. He submits himself to Scrope’s grace, requests absolution, and swears 
to uphold church mandates and complete any penance given to him. Scrope absolves Hugh 
and will order penance as he pleases. Witnesses: Mr’s Henry Bowet, archdeacon’s official; 
James de Cottenham; Robert de Bassingbourn; John Allain of Teversham et al.

Candelesby – citacio – denunciacio] In Dei nomine amen. Cum nos Ricardus 
le Scrop’, canonicus Ebor’ venerabilis in Christo patris et domini domini 
Thome Dei gracia episcopi Elien’ officialis et commissarius sufficienter de-
putatus, Hugoni de Candelesby registrario domini archidiaconi Elien’ et Ali-
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cie nuper uxori Jacobi Eyr de Cantebr’ Fysshere inhibuerimus et interdixeri-
mus ac inhiberi et interdici fecerimus sub pena excommunicacionis maioris 
ac sub penis et censuris a canone et constitucionibus sanctorum patrum in ea 
parte editis lata, ne matrimonium inter eos solempnizari faciant, procurent vel 
permittant quousque causa matrimonialis inter Agnetem Pateshull’ actricem 
ex parte una et prefatum Hugonem reum ex altera coram nobis pendens in-
decisa iudicialiter terminetur. Predicti tamen Hugo et Alicia lite inter eosdem 
Agnetem et Hugonem coram nobis indecisa pendente in causa matrimoniali 
predicta et post et contra interdictum ecclesie et inhibicionem nostram ex-
pressam ac eciam post reclamacionem per eandem Agnetem publice factam 
nulla premissa debita bannorum edicione nec horis nec temporibus opportu-
nis, diocesani et curatorum ipsorumb contrahencium licencia non optenta, in 
facie ecclesie matrimonium inter se contraxerunt et illud solempnizari pro-
curarunt et fecerint scientes de dictis impedimentis, nonnulli insuper alii sue 
salutis immemores quorum personas et nomina adhuc ignoramus huiusmodi 
matrimonii prohibiti nedum intersuerunt, verum eciam illud fieri suis per-
versis machinacionibus procurarunt et fecerunt sentenciam excommunica-
cionis maioris a constitucione provincialis bone memorie domini Johannis 
de Stretford’ nuper Cant’ archiepiscopi in ea parte edita latam que incipit 
Humana concupiscencia dampnaliter incurrendo, unde prefatos Hugonem et 
Aliciam ad diem et locum cognitos et competentes vocandos fore decrevimus 
causam racionabilem si quam habeant quare in dictam sentenciam nomina-
liter incidisse non debeant pronunciari proposituros et ostensuros omnesque 
alios dicti matrimonii solempnizacioni interessentes de dictis impedimentis 
scientes seu verisimilem suspicionem habentes eorundem sic fuisse et esse 
excommunicatos occassione premissa in ecclesiis parochialibus Sancte Ma-
rie, Sanctorum Petri ad Castrum, Clementis et Sepulchri Cantebr’ intra mis-
sarum solempnia die dominica in festo Sancti Andree apostoli mandavimus 
et fecimusc publice nunciari.

 absolucio] Subsequenter vero die iovis proximo post festum Sancti An-
dree apostoli prefatus Hugo coram nobis in aula hospicii habitacionis nostre 
Cantebr’ personaliter comparens fatebatur se matrimonium cum dicta Alicia 
in facie ecclesie contraxisse illudque solempnizari procurasse et fecisse post 
et contra interdictum ecclesie et inhibicionem nostram expressam ac post 
reclamacionem predictam liteque coram nobis indecisa pendente inter dic-
tos Agnetem et Hugonem sciens de dictis impedimentis, super quibus gracie 
nostre se submisit et beneficium absolucionis a dicta sentencia per nos peciit 
sibi impendi. Unde ipsum Hugonem iuratum ad sancta Dei evangelia per 
ipsum corporaliter tacta quod stabit mandatis ecclesie et faciet penitenciam 
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sibi iniungendam, ipsum duximus absolvendum, penitenciam sibi in ea parte 
iniungendam quousque nobis placuerit nobis specialiter reservantes. Presen-
tibus tunc ibidem .. magistris Henrici Bowet, officiali domini archidiaconi 
Elien’, Jacobo de Cotenham, Roberto de Bassingbourn’, Johanne Aleyn de 
Teversham et aliis in multitudine copiosa. [fol. 58r]
[13 Nov 76 (37.28)] Clement/Candlesby. 4 Dec. 1376 William . . . chaplain of the chantry in 
St Clement’s, Cambridge, appears personally before Scrope. He explains that by tacit consent 
he is responsible for the contract and solemnization of marriage between Hugh Candlesby and 
Alice widow of James Eyre, despite the interdict and pending suit. Although he neither ad-
vised the marriage nor was present at it, he has been troubled by his conscience for his consent. 
He requests absolution from any censure he may have incurred and swears to uphold church 
mandates. Scrope absolves him and orders a salutary penance.

Clementis/Candelesby – absolucio] Item die veneris proximo post festum 
Sancti Andree apostoli anno Domini supradicto comparens personaliter co-
ram nobis Ricardo le Scrop’, officiali et commissario supradicto, dominus 
Willelmus [blank] capellanus cantarie in ecclesia Sancti Clementis Cantebr’ 
nobis exposuit oretenus quod ipse de contactu matrimoniali inter prefatos 
Hugonem et Aliciam et solempnizacione eiusdem post et contra interdictum 
ecclesie ac lite pendente prescivit nec huiusmodi solempnizacionem impedi-
vit sed eidem tacite consenciit. Dicit tamen quod ad hoc non consuluit nec 
eidem interfuit sed pretextu consensus huiusmodi morsum consciencie pa-
ciens aliqualem, ipsum peciit absolvi a censuris si quas forte incurrebat per 
consensum huiusmodi, unde dominum Willelmum iuratum de stando manda-
tis ecclesie et taliter ulterius non delinquendo absolvimus et penitenciam sibi 
iniuximus salutarem. [fol. 58r]
[8 Jan 77 (39.40)] Grebby/Candlesby. John de Grebby, priest and commissary general of arch-
deacon’s official, was called to court ex officio by the official to respond to charges which 
were brought to the court’s attention by public fame and to show obedience. Although they 
are not his parishioners, he had solemnized marriage between Hugh Candlesby, registrar of 
archdeacon, and Alice widow of James Fisher of Cambridge. John had done this despite the 
marriage case which was pending as a result of a reclamation publicly proposed by Agnes 
Pattishall of Cambridge, during the reading of Hugh and Alice’s banns. The solemnization had 
taken place without any publication of banns or license of their curates, at an inappropriate 
time, and contrary to church interdict and Scrope’s inhibition.

 John appears personally in Scrope’s residence on 24 Jan. 1377. He swears obedience and 
submits himself to Scrope’s grace, promising to perform penance. He is ordered to go to St 
Etheldreda’s shrine by the middle of Lent, walking to Wichford through the village as far as 
the shrine, and to offer there 4d. He must go to the bishop for absolution from the excommuni-
cation resulting from the constitution Humana concupiscentia.6 Witnesses: Mr Henry Bowet, 
official of archdeacon; Hugh Candlesby, registrar of archdeacon; and John Wiltshire, cleric, of 
York, Lincoln, and Salisbury dioceses.

Grebby/Candel’] Cum nos Ricardus le Scrop’, dicti venerabilis patris com-
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missarius ad infrascripta sufficienter deputatus, dominum Johannem de Greb-
by presbyterum .. officialis domini .. archidiaconi Elien’ commissarium ge-
neralem, ad certos diem et locum congruos et competentes fecerimus coram 
nobis ad iudicium evocari super eo quod ipse dominus Johannes matrimonio 
inter Hugonem de Candelesby dicti domini .. archidiaconi registrarium et 
Aliciam nuper uxorem Jacobi Fyssch’e de Cantebr’ non suos parochianos 
post et contra reclamacionem in edicione bannorum inter dictos Hugonem 
et Aliciam factam per Agnetem Pateshull’ commorantem in Cantebr’ et pu-
blice propositam ac eciam lite pendente in foro ecclesiastico super contractu 
matrimoniali inter eosdem Hugonem et Agnetem ut pretendebatur inito nulla 
premissa debita bannorum edicione, nec hora nec tempore opportuno, nulla 
optenta licencia curatorum dictorum Hugonis et Alicie, eciam post et contra 
interdictum ecclesie et inhibicionem nostram expressam sciens de dictis im-
pedimentis, nedum interfuit, verumeciam illud matrimonium de facto in facie 
ecclesie solempnizavit contra canonica instituta ac constituciones sanctorum 
patrum in ea parte edita prout fama publica referente ad nostrum pervenit 
auditum, eidem ad meram anime sue correcionem dumtaxat ex officio dicti 
patris et nostro obiciendo responsurum et personaliter iuraturum, dictus do-
minus Johannes commissarius comparens personaliter coram nobis in aula 
hospicii habitacionis nostre Cant’ die sabbati in vigile conversionis Sancti 
Pauli anno Domini supradicto indiccione quinta decima pontificatus domini 
Gregorii pape undecimo anno septimo, premissa sibi obiecta fatebatur et su-
per eis correccioni et gracie nostre submisit et iuravit ad sancta Dei evangelia 
per ipsum corporaliter tacta quod de cetero taliter non delinquat [fol. 62v] 
quodque faciet penitenciam sibi ea occasione iniungendam iniungimus sibi 
quod accedat ad feretrum Sancte Etheldrede ob illam causam tamen et quod 
vadat pedes ab ista parte ville de Wychford’ per totam villam et sic usque 
feretrum et offerat ibidem quatuor denarios et pro absolucione optinenda a 
sentencia excommunicacionis in constitucione Humana concupiscencia in 
ipsum in ea parte lata ad dominum .. episcopum Elien’ accedat et quod dic-
tam peregrinacionem perficiat citra medium quadragesime. Presentibus tunc 
ibidem magistro Henrico Bowet, officiali domini archidiaconi Elien’, Hugo-
ne de Candelesby, dicti domini archidiaconi registrario, et Johanne de Wil-
tesshir’ clerico, Ebor’, Lincoln’ et Sar’ diocesium testibus vocatis et rogatis. 
RF: Foxton. [fol. 63r]

127. CATT

[4 Dec 76 (38.16)] Catt. Isabel Cook of Chesterton was cited before the official at the instance 
of John Catt of Chesterton in a defamation case.

 Parties appear personally. An oral libel is given and requested written. Next to receive it in 
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1 The defendant in this case is probably the same as the defendant in Teversham (5).

writing.

Cate] Isabella Cook’ de Chestreton’ citata coram nobis .. officiali Elien’ ad 
diem et locum supradictos ad instanciam Johannis Cate de eadem in causa 
diffamacionis, partibus personaliter comparentibus, libellato per partem ac-
tricem oretenus petitoque in scriptis per partem ream, datur dies in proximo 
parti actrici ad libellandum in scriptis et parti ree ad recipiendum. [fol. 59r]
[8 Jan 77 (39.19)] Catt. Parties by proctors. Next Friday [9 Jan.] to receive libel.

 Then the written libel is received. Next to respond.

Cate] In causa diffamacionis mota inter Johannem Cate de Chestreton’ par-
tem actricem ex parte una et Isabellam Cook’ de eadem partem ream ex al-
tera, partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies veneris 
proximo futurus loco quo supra ad idem quod prius, videlicet ad libellandum 
in scriptis.

 Quibus die et loco partibus ut prius comparentibus, oblato per partem 
actricem libello in scriptis et a parte rea optento, datur dies in proximo parti 
ree ad respondendum eidem. [fol. 61v]
[5 Feb 77 (40.23)] Catt. Peace has been restored; Isabel is to be called ex officio.

Cate – pax] In causa diffamacionis mota inter Johannem Cate de Chestreton’ 
Elien’ diocesis partem actricem ex parte una et Isabellam Cook’ partem ream 
ex altera, pace inter partes reformata, citetur pars rea ex officio. [fol. 64r]

128. ALLAIN1

[4 Dec 76 (38.18)] Allain. John Bowl of Teversham was cited before the official at the instance 
of John Allain of Teversham in a defamation case.

 Parties appear personally. An oral libel is given and requested written. Next to receive it in 
writing.

Aleyn] Johannes Bole de Teversham citatus [est] ad dictos diem et locum 
coram .. officiali Elien’ supradicto ad instanciam Johannis Aleyn de eadem in 
causa diffamaci onis. Partibus personaliter comparentibus, libellato per par-
tem actricem oretenus, petitoque in scriptis per partem adversam, datur dies 
in proximo parti actrici ad libellandum in scriptis et parti ree ad recipiendum. 
[fol. 59r]
[8 Jan 77 (39.21)] Allain. Bowl purged himself for the crime before the office and was ab-
solved; peace has been restored.

Aleyn – pax] In causa diffamacionis coram nobis mota inter Johannem Aleyn 
de Teversham partem actricem ex parte una et Johannem Bole de eadem par-
tem ream ex altera, pars rea absoluta est in forma iuris et pace inter partes 
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reformata, purgavit se quo ad officium. [fol. 61v]

129. WORMEGAY

[4 Dec 76 (38.19)] Wormegay. Robert Bluntisham of Ely and Anna his wife were cited at the 
instance of William Wormegay of Ely in a defamation case.

 Parties appear personally. An oral libel is given and requested written. Next to receive it in 
writing.

Wormengeye] Robertus Bluntesham de Ely et Anna uxor eius citati [sunt] 
ad instanciam Willelmi Wormengeye de Ely in causa diffamacionis. Partibus 
personaliter comparentibus, libellato per partem actricem oretenus, petitoque 
in scriptis per partem adversam, datur dies in proximo parti actrici ad libel-
landum in scriptis et parti ree ad recipiendum. [fol. 59r]
[8 Jan 77 (39.22)] Wormegay. Peace has been restored; Robert and Anna will be called ex 
officio.

Wormengeye – pax] In causa diffamacionis coram nobis mota inter Willel-
mum Wormengeye de Ely partem actricem ex parte una et Robertum Blun-
tesham et Annam uxorem eius de eadem partem ream ex altera, pax est inter 
partes, ideo vocetur pars rea ex officio. [fol. 61v]

130. TEVERSHAM (1)

[4 Dec 76 (38.20)] Teversham. John Muriel of Teversham was cited at the instance of Richard 
chaplain of Teversham in a defamation case.

Richard appears personally by John Wiltshire, proctor apud acta; John is absent, found contu-
macious, and suspended from entering church.

Teversham] Johannes Muriel de Teversham citatus ad instanciam domini Ri-
cardi capellani parochialis de Teversham in causa diffamacionis, comparen-
tisa per Johannem de Wiltesshire, clericum, procuratorem suum apud acta 
constitutum, nullo modo comparet, ideo ipsum Johannem reputamus contu-
macem et in penam contumacie ipsum suspendimus ab ingressu ecclesie in 
hiis scriptis. [fol. 59r]
[8 Jan 77 (39.23)] Teversham. Peace has been restored. John purged himself before the office 
and was absolved from suspension.

Teversham – pax] In causa diffamacionis coram nobis mota inter dominum 
Ricardum capellanum parochialem de Teversham Elien’ diocesis partem ac-
tricem ex parte una et Johannem Muriel de eadem alias suspensum ab ingres-
su ecclesie pro sua contumacia coram nobis in ea parte contracta partem ream 
ex altera, pace inter partes reformata et parte rea ab huiusmodi sentencia in 
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forma iuris absoluta, dicta pars rea purgavit se quo ad officium. [fol. 61v]

131. BARKER

[4 Dec 76 (38.21)] Barker. Peter Taylor of Kingston was cited before the official at the instance 
of Thomas Barker of Kingston in a defamation case.

 Neither appears. They are expected next to respond, with hope of peace.

Barkere] Petrus Taillo’ de Kyngeston’ citatus [est] coram nobis ad instanciam 
Thome Barker’ de eadem in causa diffamacionis. Neutra parte comparente, 
expectamus dictam causam usque proximum ad idem, videlicet ad respon-
dendum in dicta causa sub spe pacis. [fol. 59v]
[8 Jan 77 (39.24)] Barker. Peace has been restored; Peter is to be called ex officio.

Barkere – pax] In causa diffamacionis coram nobis mota inter Thomam Bar-
ker’ de Kyngeston’ partem actricem ex parte una et Petrum Taillo’ de eadem 
partem ream ex altera, pax est inter partes, ideo vocetur pars rea ex officio. 
[fol. 61v]

132. TILER

[4 Dec 76 (38.22)] Tiler. John Milner of Linton and Matilda his wife were cited at the instance 
of John Tiler of Castle Camps in a defamation case.

 Tiler is absent; Milner and Matilda appear by Peter Caprik, proctor apud acta. At Milner’s 
request, he is dismissed from the suit protesting his costs.

Tilere – dimissio] Johannes Milner’ de Kynton’ et Matildis uxor sua citati 
[sunt] ad dictos diem et locum ad instanciam Johannis Tilere de Caumpes 
Magna in causa diffamacionis. Parte actrice nullo modo comparente, parte 
rea per Petrum Caprik’, clericum, procuratorem suum apud acta constitutum, 
comparente et se dimitti petente, ipsam partem ream ab instancia dicte partis 
actricis in hac parte dimittimus cum protestacione expensarum. [fol. 59v]

133. BARTON (2)

[4 Dec 76 (38.23)] Barton. The prior and convent of Merton, having the use of Barton, were 
cited at the instance of William Brian, perpetual vicar of the church. They had withheld the 
annual pension of 5 marks, owed by virtue of an ordination of the vicarage made by Hugh 
Balsham, former bishop of Ely, at the time of the appropriation of the church.

 Neither appears. They are expected next, with hope of peace.

Berton’] Prior et conventus de Merton’ ecclesiam parochialem de Berton’ 
Elien’ diocesis in proprios usus optinentes citati [sunt] ad dictos diem et lo-
cum ad instanciam domini Willelmi Briam perpetui vicarii ecclesie parochia-
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lis de Berton’ in causa subtraccionis pensionis annue quinque marcarum per 
dictos .. priorem et conventum sibi debite virtute composicionis et ordinacio-
nis vicarie eiusdem per bone memorie dominum Hugonem nuper episcopum 
Elien’ in appropriacione ipsius ecclesie auctoritate sua ordinaria nuper facta. 
Neutra parte comparente, ideo expectamus dictam causam usque proximum 
sub spe pacis. [fol. 59v]
[8 Jan 77 (39.25)] Barton. William has paid the pension from the past year; peace has been 
restored.